Oxomense  ex  una  parte,  et  nos  Sancius  eadem  {sic)  abbas,  Petrus  Leonis 

prior  et  conventus  monasterii  Sancti  Dominici  Siliensis  ex  altera,  quan- 
dam  socialem  fraternitatem  ac  fraternam  societatem  dudum  Ínter  nos  ini- 

tam("->,  sed  iam  negligenter  fere  abolitam,  et  quasi  oblivioni  dedilam,  de 
communi  nostrorum  omniura  beneplácito  et  consensu,  ad  honorem  Dei  et 

nostrarum  animarum  salutem,  pro  nobis  et  pro  nostris  successoribus,  bino 

et  inde  eam  denuo  reformandam  et  presentis  seripti  patrocinio  confirman- 

dam,ac  tam  in  spirilualibus  quam  in  temporalibus  ordinandam  duximus 
in  hunc  modum  : 

'»  Carhilaire,  se  la  cogan;  en  eastilian  moderne,  »e  la  cojan.  —  '^'  Lo  loxle  dp  ceUe  pre- 

miere  hermandad  est  pordu.  Voy.  ci-dessiis  le  docuinenl  n"  /i3. 
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Cum  obitus  episcopi  vel  canonici  ecclesie  Oxomensis  conventui  monas- 

terii  Sancti  Dominici  fuerit  nunciatus,  idem  conventus,  in  prima  die  que 

competens  occiirrerit,  celebret  pro  eius  anima  officium  defunctorum  cum 

novem  lectionibus,  cum  laudibus  et  cum  missa;  et  singulis  annis  in  eras- 

tino  Cinnerum  celebret  idem  conventus  soliempniter  plenum  oíFicium  de- 
functorum pro  episcopis  et  canonicis  ómnibus  in  Oxomensi  ecclesia  iam 

defunctis.  Et  idem  faciant  canonici  Oxomenses  specialiter  et  comuniter,  ut 

est  dictum,  pro  abbatibus  et  monachis  monasterii  memorati.  —  ítem  cum 
aliquis  canonicus  Oxomensis  ad  villam  Sancti  Dominici  venerit,  ubicumquc 

in  villa  hospicium  habuerit,  dcntur  ei  singulis  diebus  per  triduum  tres 

panes  et  tres  iusticie  de  vino,  decem  ova  vel  media  pixota  seu  médium 

quarlum  arietis,  prout  exigerit  ipsa  dies,  et  annona  pro  duabus  equitaturis. 

Si  vero  cpiscopus  vel  persona  ecclesie  Oxomensis  ad  villam  venerit  supra- 

dictam,  omnia  sibi  supradicta  ex  integro  duplicentur.  —  ítem,  si  aliquis 
de  personis  vel  canonicis  ecclesie  Oxomensis  ad  Sanctum  Dominicum  venerit 

pro  aliqua  causa  ipsius  ecclesie  prosequenda,  quandiu  ibi  propter  hoc  du- 

raverit,  detur  oi  sua  porcio,  ut  est  dictum. —  Preterea  si  aliquis  canonicus 
ecclesie  Oxomensis,  deliccntia  sui  prioris  vel  alias,  in  monasterio  predicto 

voluerit  conversari,  recipiatur  honorifice  in  choro,  dormitorio,  refectorio 

ct  claustro,  et  provideatur  ei  tandiu  sicut  uni  monacho  in  victu  pariler  el 

veslitu,  doñee  reconciliatus  fuerit  suo  claustro,  nisi  a  priore  vel  episcopo 
fuerit  excomunicationis  sentencia  innodatus.  Et  abbas  et  monachi  tenean- 

tur  pro  reconciliatione  ipsius  fideliter  laborare. 

Que  vero  de  episcopis,  personis  et  canonicis  Oxomensibus  ad  Sanctum 

Dominicum  venientibus  sunt  predicta,  omnia  de  abbatibus,  per.sonis  et 
monachis  Sancli  Dominici  ad  villam  Oxomensem  venientibus  observentur; 

ita  lamen  quod  monacho  non  detur  amplius  de  pane,  vino  et  pitancia,  nisi 

quantum  uni  canónico  diebus  dari  singulis  consuevit,  pro  eo  quod  porcio 
canonici  satis  suficiens  esse  vidctur.  Et  monacho  volenti  in  Oxomensi  ec- 

clesia conversari  non  detur  vestiarium  sicut  canónico,  sed  quantum  uni 

de  monachis  sui  monasterii  dabitur  anno  illo.  —  Ne  autem  de  personis 

altcrutrius  ecclesie  possit  in  posterum  dubitatio  exoriri,  in  ecclesia  Oxo- 

mensi nominamus  personas:  priorem,  tres  archidiachonos,  sacristametcan- 
torem;  et  in  monasterio  Sancti  Dominici:  priorem,  cellerarium,  sacristam, 

camerarium,  refitorarium  et  infirmarium.  —  ítem  episcopus  Oxomensis 
qui  pro  tempore  fuerit,  ubicumque  predictos  monachos  repererit,  beneficiis 

eos  et  gratia  proscquatur.  ítem  ubicumque  sese  isti  et  illi  invenerint,  exhi- 

beant  se  sibi  ad  invicem  familiares  tanquam  fratres  et  domésticos  alterna- 

tim.  Ceterum,  si  ab  alterutra  parcium  altcri  parti  aliquid  supererogalum 
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pnU'r  prodicta  e\  sin)(M';il)iiiulnnli  liieril  cántale,  Samaritanus  Chrislus, 
cum  redierit,  redet  sibi. 

Ut  autom  liec  lain  veneranda  fraternilas,  tani  salubris,  iiTefrajjabili  con- 
linuitate  perdurel  in  evuni,  fecinius  indc  licri  duas  cartas  per  alfabeluin 

divisas  el  sigillis  noslrorum  omnium  consignatas,  una  quarum  in  ecclesia 

servabitur  Oxomensi  et  altera  in  monasterio  prelibato,  in  huius  rey  [)erpe- 
tuinu  monimentum. 

Actum  mcnse  febroarii,  anno  ab  incarnatione  Domini'"   

Arch.  dc  Silos,  ov'ig'miú  en  parchonun,  o  in.  28x0  m.  ssS,  parti  par  ABC  el  sccllé 
(le  (piatre  sco;ni\  de  ciie  portes  par  des  Iresses  de  íils  de  diverses  coiileurs :  1°  celiii 

dc  Teváque  d'Osina  S.  AVGVSTINI  :  [DEI  :  GR  ATI]  A  :  EPISCOPI  :  OXO- 
MENSIS  :  aii  iiiiüeu  le  pi-ólat  en  hahils  ponlificaux;   2"  celui  du  chapilre  d'Osma